ut ipsarum prsesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu

alicujus Notarii publici, vel Secretarii dictse Societatis subscriptis, et sigillo Prsepositi

Generalis ejusdem Societatis, vel alterius personas in Ecclesiastica dignitate constitutse mu-

nitis, eadem prorsus fides ubicumque locorum habeatur, quse haberetur eisdem pr.nesentibus,

si forent exbibitse, vel ostensse. Datum Eomse apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo

Piscatoris die xxx Martii M.DC.XC. Pontificatus nostri anno primo. Ex BuUar. Rom. tom. 9,

Const. 14.

PROROGA DE LAS FACULTADES ESPECIALES.

Urbanus Papa VIII. — Dilecti Pilii salutem et Apostolicam benedictionem.

Cum sicut accepimus multi exlndiarum aliarumque Orientalium et Occidentalium Regionum

partibus Neopbyti, ob ipsorum naturalem inclinationem,et ob pristlnam eorum consuetudinem

matrimonia inter se in gradibus a jure prohibitis, absque desuper opportuna dispensatione, seu

quia Episcopi in eisdem locis non sunt constituti, seu quod illi non nisi máxima cum dificúl-

tate adiri possunt, quia ultra duas dietas itineris degunt, contrabant, et in dictis Regionibus

parvus operariorum numerus reperiatur. Nos eorumdem Neophytorum animarum statui et

conscientiee securitati, quantum cum Domino possumus, prospicere volentes, nec non sequum

reputantes, hujusmodi Neophytis aliquid de jure canónico remitti, supplicationibus vestro

nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati; quibuscumque presbyteris dictse Socie-
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tatis, quos tu, Fili Prseposite, séu pro tempore existens Praepositus Generalis istius Societatis

Jesu per se vel alios ad id elegeris, sen elegerit, in quibusvis Orientis, Brasilise, Perú, Novse

Hispanisc, et alus ultramarinis Regionibus insulisque Occeani maris ac Occidentalibus par-

tibus degentibus, ut cum Neophytis ibi existentibiis, in quocumque seu quibuscumque jure

divino non prohibitis, consanguinitatis vel affinitatis gradibus, vel alias conjunctis, seu atti-

nentibus, excepto tamen p/imo gradu, ut impedimentis hujusmodi non obstantibus matrimo-

nium Ínter se contrahere et solemnizare, seusijam, etiam scienter, contraxerint, de novo

contrahere valeant in partibus, videlicet, ubi locorura ordinarii de facili adiri possunt, in foro

conscientise tantum perpetuo, gratis tamen, Et insuper ibidem ad viginti tamen anuos a fine

aliorum viginti annorum, ad quos símiles gratise a fel. rec. Paulo Papa V prsedecessore nostro

concessse fuerunt inchoandos, ipsis ordinariis de Presbyterorum eorumdem, tanquam adju-